
ZARZĄDZENIE NR 108/2023 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej 
uprawnionej do przeprowadzenia pisemnego przetargu na sprzedaż 

samochodu pożarniczego star 244 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W treści zarządzenia nr 94/2023 Burmistrza Kisielic z dnia 28 listopada 
2023 r. w sprawie powołania komisji przetargowej uprawnionej do 
przeprowadzenia pisemnego przetargu na sprzedaż samochodu pożarniczego 
STAR 244 wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Członek komisji – Jagoda Narczyk”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C3B3573-4629-4381-97EC-225E8A21C9D9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2


	Paragraf 2


